
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa especializada para confecção de quadro com moldura, da legislatura 2021-2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 711/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 21/2022 Data de abertura: 14/04/2022

Data homologação: 18/04/2022Data adjudicação: 18/04/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: TRANSFERENCIA BANCARIA

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ERIVAN FELIX SIMOES 76172473468 12.007.532/0001-30 R$ 790,00

Total: R$ 790,00

ERIVAN FELIX SIMOES 76172473468 - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

QUADRO COM IMPRESSÃO 4X0 CORES, EM ADESIVO
APLICADO SOBRE MDF, MEDINDO 118X88CM, COM
MOLDURA EM MADEIRA MEDINDO APROX. 12CM DE
LARGURA, COM DETALHES ENTALHADOS NA COR
DOURADA.

un 1,0000 R$ 790,0000 R$ 790,003049

Valor Total: R$ 790,00

                CURRAIS NOVOS, 18 de abril de 2022

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente


